
Anrede Name Vorname Funktion Adresse Wohnort Fraktion / Partei Telefonnummer E-Mailadresse

Herr Schreiber Holger Bürgermeister Hoppenrader Allee 1 14641 Wustermark fraktionslos 033234/73-231 h.schreiber@wustermark.de
Herr Kunze Matthias Vorsitzender Ernst-Walter-Weg 40 14641 Wustermark OT Elstal SPD 033234/8 62 77 m.kunze@spd-wustermark.de
Frau Bommer Ulrike 1. stv. Vorsitzende k. A. 14641 Wustermark GT Wernitz WWG k. A. k. A.
Herr Hetmank Peter 2. stv. Vorsitzender k. A. 14641 Wustermark Bündnis 90/DIE GRÜNEN 0157/760 895 33 k. A.
Herr Braeschke Wolfgang Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Elstal fraktionslos k. A. k. A.
Frau Gerth Martina Mitglied Rosenweg 21 14641 Wustermark OT Hoppenrade WWG 033234/8 89 91 martina.gerth@web.de
Frau Hanschke Christina Mitglied k. A. 14641 Wustermark SPD k. A. christinahanschke@gmx.de
Herr Jonischeit Hartmut Mitglied k. A. 14641 Wustermark CDU k. A. k. A.
Herr Kühn Reiner Mitglied Priorter Dorfstraße 36 14641 Wustermark OT Priort CDU 033234/29 95 56 reiner.kuehn@gmx.net
Frau Luther Elfi Mitglied Karl-Liebknecht-Platz 2c 14641 Wustermark OT Elstal DIE LINKE. 033234/8 89 69 k. A.

Herr Mende Roland Mitglied Hauptallee 11b 14641 Wustermark WWG
033234/6 00 34

0176/500 863 38
roland-mende@t-online.de

Frau Meyer Silke Mitglied Hoppenrader Allee 39 14641 Wustermark CDU k. A. wustermark.meyer@gmx.de
Herr Reimers Holger Mitglied k. A. 14641 Wustermark WWG k. A. holger.reimers@arcor.de
Frau Schröpfer Sandra Mitglied k. A. 14641 Wustermark DIE LINKE. k. A. kontakt@sandra-schroepfer.de
Herr Stoll Andreas Mitglied k. A. 14641 Wustermark GT Dyrotz WWG k. A. stoll-wustermark@t-online.de
Herr Streich Fabian Mitglied Humboldtweg 15 14641 Wustermark OT Elstal DIE LINKE. k. A. info@fabian-streich.de
Herr Türk Thomas Mitglied k. A. 14641 Wustermark Bündnis 90/DIE GRÜNEN 0172/907 83 29 lltn.tuerk@t-online.de
Herr Werner Steven Mitglied k. A. 14641 Wustermark SPD k. A. k. A.
Herr Wietusch Steffen Mitglied k. A. 14641 Wustermark Bündnis 90/DIE GRÜNEN k. A. k. A.
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